

Wojewódzki Szpital Podkarpacki  
im. Jana Pawła II w Krośnie  
38-400 Krosno, ul. Korczyńska 57  
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA  
Tel. 13-43-78-215 , 13-43-78-497  
NIP 684-21-20-222, Regon 000308620

Krosno, dnia 16.10.2012

**Do wszystkich uczestników postępowania**  
(www.krosno.med.pl)

**ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW W POSTĘPOWANIU  
na zakup wraz z dostawą szwów chirurgicznych dla Oddziału Okulistycznego  
nr postępowania EZ/215/104/2012**

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1. Pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów o zdolności podtrzymywania tkankowego ok. 75% po dwóch tygodniach, ok. 40-50% po trzech tygodniach i ok. 23% po czterech tygodniach od zaimplantowania, nitka o grubości 7/0 i długości 45 cm, igła 3/8 koła szpatuła podwójna o długości 6,4 mm?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

Pytanie 2. Pozycja 2. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów o podtrzymywaniu tkankowym 28-35 dni przy zachowaniu pozostałych parametrów?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

Pytanie 3. Czy Zamawiający zgodzi się wyłączyć z pakietu nr 1 pozycję nr 2 do osobnego pakietu (np. 1a)?

**Odpowiedź: Nie.**

Pytanie 4. Czy Zamawiający będzie wymagał dla wyłączonej pozycji 2 pakietu 1 (do pakietu np. 1a) powleczenia: mieszaniny kopolimeru kaprolaktonu/glikolidu i laktynu stearynowo-wapniowego?

**Odpowiedź: Nie.**

Pytanie 5. par. 3 ust. 2. prosimy o modyfikację zapisu na brzmiały: „**Wykonawca** zobowiązuje się dostarczać towar na podstawie zamówienia w ciągu ..... (max. 3 dni) od złożenia zamówienia, a w przypadku zamówień na „CITO” w ciągu 48 godzin.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

Pytanie 6. par. 3 ust. 9. prosimy o modyfikację zapisu na brzmiały: „W razie braku zamówionego towaru lub zwłoki Wykonawcy w realizacji przedmiotu umowy, Zamawiający ma prawo nabyć u innego podmiotu, taką samą ilość towaru (...).”

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

Pytanie 7. par. 5. ust. 1 pkt. 1,2,3. prosimy o modyfikację zapisu na brzmiały:

- 1) za opóźnienie w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 1 % wartości niedostarczonego w terminie towaru za każdy dzień opóźnienia
- 2) w przypadku nie dotrzymania terminu załatwienia reklamacji w wysokości 1 % wartości zareklamowanego towaru za każdy dzień zwłoki
- 3) w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy w wysokości 10 % wartości nie wykonanej części

umowy

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

Pytanie 8. par. 5, ust. 2. Prosimy o wykreślenie zapisu.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

Pytanie 9. par. 3. Niniejszym wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie a par. 3 zapisu: „Zamówienie jest ważne jeżeli posiada numer klienta i kody produktów”. Prosimy o uwzględnienie w/w zapisu w treści umowy, ponieważ nieczytelne zamówienia znacznie opóźniają dostawę produktów ważnych dla zdrowia i życia.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

UWAGA!!

Wobec udzielonych wyjaśnień na zapytania Wykonawców należy indywidualnie uwzględnić zmiany w ofercie w tym w formularzu cenowym i przedmiotu zamówienia.

Z poważaniem  
Zastępca Dyrektora  
działu Ekonomicznego  
Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego  
im. Jana Pawła II w Iławce  
mgr Piotr Czerwiński